
Vete vulinal suvesse
Suvi koputab uksele ning on aeg oma hingele ja kehale pai teha. Üks äraproovitud võimalus 
on juua head vett. Aga milline vesi on parim?

Iga toode, olgu see siis vesi, vein või konjak, kannab endas päritolumaa sõnumit. Itaalia Dolo-
miitide karedailt nõlvadelt pärit loodusliku gaasiga San Pellegrino kannab maailma parima vee 
sõnumit: ta on mineraalne, karastav, toniseeriv ning itaaliapäraselt elegantne.

Tegemist on eksklusiivse kaubaga, mille sildil sirav punane täheke on kui kvaliteedimärk. Ega 
asjata öelda, et hotellid, restoranid, kohvikud, kus San Pellegrinot pakutakse, on ühe tärni 
juurde saanud.

San Pellegrino vesi pärineb samanimelisest linnakesest Itaalia Alpides. Vesi on tuntud juba 
13. sajandist, mil käidi seda maagilist vett joomas. Maagilist seepärast, et sisaldab rohkelt 
mineraale ja mõjub tervendavalt nagu vitamiinipomm. Kuna toona vee ravitoimele muid sele-
tusi anda ei osatud, siis arvatigi, et tegemist on nõiaveega. Muide, San Pellegrinot on kiitnud 
ka renessansiajastu geenius Leonardo da Vinci.

Esimesed ametlikud analüüsid tehti San Pellegrinole juba 1748. aastal ning tulemused ei 
erine praegustest analüüsidest – vesi on endiselt mineraalne, kristalne ja puhas.

1827. aastal ehitati San Pellegrino termid ja siiani tegutsev San Pellegrino kompanii asutati 
1899. aastal.

San Pellegrino on iseloomult väga mineraalne, kuna on otseses kokkupuutes mäestikukivi-
mitega. Allikatesse jõudnult vesi veidi rahuneb, säilitades siiski nõrga looduliku gaasi. Juua 
on seda mõnus, kuna vesi on kerge, paraja soolsusega, karastav ja toniseeriv. Vees leidub 
rohkelt kaltsiumi ja magneesiumi. San Pellegrino sobib väga laia veiniskaalaga ning on suure-
pärane kaaslane vanemate aastakäikude veinide kõrvale. Sobib suurepäraselt tee ja kohvi 
juurde ning isegi konjaki tulisemat maitset siluma.

San Pellegrino, see on elustiil – la dolce vita! Magus elu, kristalne vesi, selged mõtted! 

See on nagu kunstiteos, mis on valminud puhtas looduses ja mille inimene on kaunisse raami 
pannud. Nautigem seda siis kui kunsti!

Tekst Tiia Puustusmaa

Maagilise vee sõnum – 
“Whatever language you 

speak, live in Italian”


